
 

RAJKOT MUNICIPAL CORPORATION 
Central Workshop, Opp.Sitaram Weigh Bridge,  

Bhavnagar Road, Rajkot-360003  
      

                              
 

e-TENDER NO. RMC/Central Workshop/2023-24 
 

e-TENDER PRICE BID  
FOR 

Two years rate contract for repairing of various Mobile Toilet Vehicle of solid 
waste management department 

 
MILESTONE DATES 

 

Tender available on web site 
05/12/2023 Upto 26/12/2023 upto 

18.00 Hours 

Last Date & Time for a Query 
(Submitted by E mail) 

15/12/2023 Upto 18.00 Hours IST 

Send Query on Mail id :- 
jlshingala@rmc.gov.in 

Last Date & Time for downloading 
the Tender Document 

26/12/2023 Upto 18.00 Hours IST 

Last date & Time for Online 
submission of tender 

26/12/2023 Upto 18.00 Hours IST 

Physical submission of 
Qualification documents, EMD, 
Tender Fee etc. 

(Through Reg. AD of Speed Post Only) 

On or Before 29/12/2023 during office 
hours. 

Online Opening of Technical Bid 
30/12/2023 at 12.00 Hours IST 

onwards 

(If Possible) 

Online Opening of Price Bid of the 
Evaluated Tender 

03/01/2024 at 12.00 Hours IST 
onwards 

(If Possible) 

 

2023-24 
 

Deputy Commissioner (East Zone) 
RAJKOT MUNICIPAL CORPORATION 

RAJKOT - (Gujarat)



 

 

2 

 
 

I N D E X 
 

Chapter Content 
Page 
No. 

 
1 
 

ઇ-ટ°ƛડર નોટ�સ 
 

03 

 
2 
 

ટ°ƛડરȵ ુભાવપ́ક  
 

05 
 

 
3 
 

Ⱥળૂ ભાવપ́ક   
06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

CHAPTER - 1 

ઇ-ટḍેડર નોટીસ 

રાજકોટ મહાનગરપા�લકા, રાજકોટ – સોલીડ વƨેટ મેનેજમƛેટ શાખાના મોબાઈલ ટોઇલેટના 

ર�પેરӄગ કામ માટ°નો �Ď-વાિષ�ક ર°ઈટ કોƛ˼ાકટ કરવા માટ° નીચે Ⱥજુબની લાયકાતો ધરાવતા 

કોƛ˼ાકટરો પાસેથી ઇ-ટ°ƛડર Ďારા Ȭુ બીડ સીƨટમથી ટ°ƛડરો મગંાવવામા ંઆવે છે.  

1) એસ.એસ.આઇ.(SSI) રĥƨ °˼શન અથવા રĥƨ °˼શન િવથ ડાયર°ƈટર ઓફ ઇƛડƨ˼�ઝ. 

2) GST રĥƨ °˼શન સ�ટ��ફક°ટ. 

3) ESIC અને પી.એફ.કોડ રĥƨ °˼શન.  

4) છેƣલા સાત નાણાક�ય વષ½ȵુ ંસર°રાશ Į.૩.૫૦ લાખȵુ ંઓછામા ંઓĠ ંટન½ઓવર (CA સ�ટ��ફક°ટ 

સાથેȵ ુ)ં. 

5) વષ½ȵુ ંસર°રાશ Į.૧.૭૫ લાખȵુ ંઓછામા ંઓĠ ંવ�ક�ગ ક°પીટલ. 

6) Į.૧.૦૦લાખȵુ ંચાɀ ુનાણાક�ય વષ½ȵુ ંસોલવƛસી સટ�ફ�ક°ટ (Scheduled or Nationalized Bank). 

7) છેƣલા સાત નાણાક�ય વષ½મા ંસોલીડ વેƨટ મેનેજમƛેટના ંસાધનો સƜલાય કરવાનો અથવા તેના 

ર�પેરӄગ કામગીર�, ફ°�̈ક°શન કામ Ӕગેનો એક કામનો સરકાર� ક° અધ½સરકાર� સƨંથા સાથેનો 

અȵભુવ. 

8) ફ°̈ીક°શન કામ માટ° તમામ સવલતો સાથેના ંવક½શોપની સગવડતા. 

9) ટ°ƛડરની સાથે ભાવ ભરનાર એજƛસી ̃ારા ભારતમા ં કોઇ પણ જƊયાએ ƞલકે લીƨટ°ડ થયેલ 

હોવા જોઇએ નહ�. તથા એજƛસી ̃ારા આપવામા આવેલ ડોɉમુƛેટો તમામ ̆કાર° Correct અને 

Genuine છે તે Ӕગȵેુ ંĮ.૩૦૦/- ના નોન-ԌȻડુ�Ʀયલ ƨટ°Ơપ પેપર પર લખાણ.  
 

!P કામȵુ ંનામ 
સોલીડ વƨેટ મેનેજમƛેટ શાખાના મોબાઈલ ટોઇલેટના ર�પેરӄગ 

કામ માટ°નો �Ď-વાિષ�ક ર°ઈટ કોƛ˼ાકટ. 

ZP અન±ƨટ મની 
Į. ૪૨,૦૦૦/- (�ડમાƛડ ˾ાફટના ફોમ½મા)ં "કિમશનર̒ી, 

રાજકોટ મહાનગરપા�લકા" નામનો �ડમાƛડ ˾ાƝટ 

#P ટ°ƛડર ફ� 

 

Į.૧,૧૨૫/- (નોન ર�Ɲƛડ°બલ) (�ડમાƛડ ˾ાફટના ફોમ½મા)ં 

"કિમશનર̒ી, રાજકોટ મહાનગરપા�લકા" નામનો �ડમાƛડ 

˾ાƝટ અથવા Į.૧,૧૨૫/- એકાઉƛટ શાખામા ંભરપાઈ કરવી.  

 
 



 

 

4 

$P 

લાયકાતના ડોકȻમુƛેટȵુ ં

તથા ઈ.એમ.ડ�. તથા 

ટ°ƛડર ફ� ફ�ઝીકલ 

સબમીશન કરવાȵુ ં ƨથળ 

તથા તાર�ખ             

તા.XX-XX-XXXX થી તા.XX-XX-XXXX દરƠયાન નીચેના સરનામ ે

રĥƨટડ½ પોƨટ/ƨપીડ પોƨટ મારફતે, 

નાયબ કાય½પાલક ઈજનેર̒ી (ઓટો.), 

સǳેટલ વક½શોપ, રાજકોટ મહાનગરપા�લકા, 

ભાવનગર રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૩. 

ટ°ƛડર ભરનાર પાટ�એ િનયત કર°લ ટ°ƛડર ફ� Į.૧,૧૨૫ /- તથા અન±ƨટ મની Į.૪૨,૦૦૦/- નો 

�ડમાƛડ ˾ાƝટ તથા એન-̆ોɉરુ પરથી ડાઉનલોડ કર°લ ટ°કનીકલ બીડ તથા ̆ાઈઝ �બડની કોપીના  

દર°ક પાના ઉપર સહ� િસïા કર�, લાયકાતના ડોɉમુƛેટસ સાથે ઉપર દશા½ƥયા Ⱥજુબના સરનામે રĥ. 

પોƨટ/ƨપીડ પોƨટ મારફતે િનયત તાર�ખ દરƠયાન જમા કરાવવાના રહ°શ,ે ĮબĮ ડોɉમુƛેટ-ટ°કનીકલ 

બીડ ƨવીકારવામા ંઆવશે ન�હ. ભાવ એન-̆ોɉરુ ઓનલાઇન ભરવાનો રહ°શ.ે 

કોઈપણ ક° તમામ ટ°ƛડરો ƨવીકારવા ક° અƨવીકાર કરવાનો હï રાજકોટ મહાનગરપા�લકા 

અબાિધત રાખ ે છે. તમેજ આ કામે કોઇપણ વાદિવવાદ થાય તો કિમશનર̒ી, રાજકોટ 

મહાનગરપા�લકાનો િનણ½ય આખર� અને બધંનકતા½ રહ°શે તથા કોટ½  મેટર થાય તો અિધકારëે́ 

રાજકોટ રહ°શ.ે 
 

   

નાયબ કિમશનર 

(ȶવૂ½ ઝોન) 

રાજકોટ મહાનગરપા�લકા 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

CHAPTER - 2 

ટḍેડરન ુભાવપṏક  
 

Ɇુ/ંઅમો નીચે સહ� કરનાર, રાĥȣશુીથી તથા સમĥ િવચાર�ન,ે ટ°ƛડરની તમામ શરતો, 

સમȩુતી અને ટ°ƛડરના તમામ ƨપેસીફ�ક°શનોનો બરાબર અƟયાસ કર�ને Ⱥળૂ ભાવ પ́ક પર 

ટકાવાર�ના ધોરણે સોલીડ વƨેટ મેનેજમƛેટ શાખાના મોબાઈલ ટોઇલેટના ર�પેરӄગ કામ તેમજ અƛય 

જĮર�યાત Ⱥજુબના ફ°�̈ક°શન લગત કામગીર�નો �Ď-વાિષ�ક ર°ઈટ કોƛ˼ાƈટ કરવા સહમત છ�એ. આ 

કામ ટ°ƛડરમા આપવામા આવેલ તમામ શરતો અને સમȩુતી મન/ેઅમોને મȩુંર છે. 

Ⱥદુત ӕકડામા ં(%) શƞદોમા ં(Ⱥળૂ ભાવ પ́ક પર વȴ/ુઓછા ટકાવાર�ના ધોરણ)ે 

�Ď-વાિષ�ક Fill Online only Fill Online only 

 
 
 

ભાવ ભરનાર પાટ�ȵુ ંનામ    :- ..................................................................... 
 
ભાવ ભરનાર પાટ�ȵુ ંસરનાȺુ ં:- PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP                                                         
     PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
     PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
 
 
 

 

                                    ભાવ ભરનાર પાટ�નો સહ� તથા િસકકો 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

6 

CHAPTER - 3 

મૂળ ભાવપṏક  

પર�શીƧટ - અ  

મોબાઈલ ટોઇલેટ ર�પેરӄગ કામȵુ ંȺળુ ભાવપ́ક 

˲મ િવગત દર 
બેઝીક ભાવ  

(તમામ ટ°ƈસ સ�હતના) 

Į. 

૧ 
ખરાબ થઇ ગયેલ Toilet Tub ને બહાર કાઢ�, નવા 

Toilet Tub ને ફ�ટӄગ કર�, કƠપલીટ કર� આપવાȵુ ંકામ.  
̆િત જોબ ૨૫૩૦.૦૦ 

૨ 

કોઈ પણ જƊયાએ ખરાબ થઇ ગયેલ ƨ˼ƈચરમા ં જĮર�યાત 

Ⱥજુબ 1.5 MM Galvanized/MS Sheet સાથે 

ર�પેરӄગ કર�, વƣેડӄગ, ર�વેટӄગ િવગેર° કƠƜલીટ કર� 

આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત Sq. ft. ૩૭૪.૦૦ 

૩ 

મોબાઈલ ટોઇલેટમા ં કોઈ પણ જƊયાએ ખરાબ થઇ ગયલે 

ƨ˼ƈચરમા ં જĮર�યાત Ⱥજુબ M.S. Sq. Pipe/MS 

chaquered plate/M.S. Angle સાથે ર�પેરӄગ કર�, 

વƣેડӄગ, િવગેર° કƠƜલીટ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત kg ૧૫૦.૦૦ 

૪ 

મોબાઈલ ટોઇલેટના દરવાĤ બƛેડ થઇ ગયેલ હોય, તેમજ 

�હƛĥસ ખરાબ થઇ ગયેલ હોય, દરવાજો ઉતાર�, નવા 

�હƛĥસ ફ�ટӄગ કર�, એલાઈમેƛટ કર�, કƠપલીટ થયેલ 

દરવાĤને મોબાઈલ ટોઇલટેમા ંƥયવ�ƨથત ફ�ટ કર� આપવાȵુ ં

કામ.   

̆િત જોબ ૨૫૩૦.૦૦ 

૫ 

મોબાઈલ ટોઇલેટના દરવાĤમા ં ખરાબ થઇ ગયેલ 

એƣȻમુીનીયમ ƨટોપર, હ°ƛડલ બહાર કાઢ�, નવી 

એƣȻમુીનીયમ ƨટોપર, હ°ƛડલ િવગેર° ફ�ટӄગ કર� આપવાȵુ ં

કામ.   

̆િત નગં ૬૦૪.૦૦ 

૬ 
મોબાઈલ ટોઇલેટના સાઇડ લેડરમા ં �હƛĥસ, ઉપર નીચે થઇ 

શક° તેમ ન હોય, તેવી �ƨથિતમા ં જĮર�યાત Ⱥજુબ ર�પેરӄગ 

કર�, કƠƜલીટ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત જોબ ૧૪૩૮.૦૦ 



 

 

7 

૭ 

મોબાઈલ ટોઇલેટની ƨલજ ટҰક/વોટર ટ°ƛકમા ંલીક°જ હોય, Ɨયા ં

જĮર�યાત Ⱥજુબ S S વƣેડӄગ કર�, કƠƜલીટ કર�, લીક°જ બધં 

કર� આપવાȵુ ંકામ.  

̆િત જોબ ૫૨૯૦.૦૦ 

૮ 

મોબાઈલ ટોઇલેટની ƨલજ ટҰકમા ં ખરાબ થઇ ગયેલ ગયલે 

અથવા Ĥમ થયેલ ગયેલ 100 mm dia. ના બોલ 

વાƣવને ƨલીવ સાથે બહાર કાઢ�, જĮર�યાત Ⱥજુબ સિવ�સ 

કર�, પરત ƨલીવ સાથે વાƣવને �ફ�ટ�ગ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત નગં ૮૬૩.૦૦ 

૯ 

મોબાઈલ ટોઇલેટની વોટર ટҰકમાથંી પાઈપ મારફત ટોઇલેટ 

ક°�બનમા ંનળમા ંપાણી આવȱુ ંબધં થઇ Ĥય, તેમા ંજĮર�યાત 

Ⱥજુબ Ɯલ�Ơબ�ગ લાઈન ચેક કર�, જĮર� ર�પેરӄગ કર�, ટોઇલેટ 

ક°�બન Ʌધુી પાણી પહોચȱ ુ ંકર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત જોબ ૮૦૫.૦૦ 

૧૦ 
મોબાઈલ ટોઇલેટની ક°�બનમા ંખરાબ થઇ ગયેલ નળ બહાર 

કાઢ�, નવા નળ ફ�ટӄગ કરવાȵુ ંકામ. 
̆િત નગં ૧૭૩.૦૦ 

૧૧ 
મોબાઈલ ટોઇલેટની ક°�બનમા ંખરાબ થઇ ગયેલ Ɲલશ વાƣવ 

બહાર કાઢ�, નવો Ɲલશ વાƣવ ફ�ટӄગ કરવાȵુ ંકામ. 
̆િત નગં ૯૨૦.૦૦ 

૧૨ 

મોબાઈલ ટોઇલેટમા ં વોસ બેિસન માટ°ની ગҪડ� બહાર કાઢ�, 

નવી ગҪડ�મા ં જĮર�યાત Ⱥજુબ વƣેડӄગ, નટ-બોƣટ સાથ ે

ફ�ટӄગ કરવાȵુ ંકામ. 

̆િત નગં ૮૦૫.૦૦ 

૧૩ 

મોબાઈલ ટોઇલેટમા ં વોસ બેિસન પાસ ે નેપક�ન ƨટ°ƛડ તથા 

સાȸદુાનીને જĮર�યાત Ⱥજુબ ર�પરӄગ કર�, કƠƜલીટ કર� 

આપવાȵુ.ં 

̆િત જોબ ૫૦૬.૦૦ 

૧૪ 

મોબાઈલ ટોઇલેટમા ં વોસ બેિસન પાસે ȱટૂ� ગયેલ કાચ 

બહાર કાઢ�, નવો કાચ �ફ�ટ�ગ કર�, કƠƜલીટ કર� આપવાȵુ.ં 

(કાચની સાઈઝ ૧૦"X ૧૫") (માલ-મȩુર� સાથ)ે 

̆િત જોબ ૫૭૫.૦૦ 

૧૫ 

 

મોબાઈલ ટોઇલેટમા ં ૦૨ હાથ Anti-Corrosive Zinc 

Base Primer માર�, તેના પર ૦૨ હાથ અ́ેથી Ʌચૂƥયા 

Ⱥજુબનો કલર કર�, કƠપલીટ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

 

̆િત જોબ ૧૬૧૦૦.૦૦ 



 

 

8 

૧૬ 

મોબાઈલ ટોઇલેટની ચેસીસમા ંખરાબ થઇ ગયેલ/ȱટૂ� ગયેલ 

એƈસલના હબને બહાર કાઢ�, નવો હબ એકસલમા બેરӄગ 

સાથે �ફ�ટ�ગ કર�, કƠપલીટ �ફ�ટ�ગ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત જોબ ૪૦૨૫.૦૦ 

૧૭ 

મોબાઈલ ટોઇલેટના હબમા ં ખરાબ થઇ ગયેલ/ȱટૂ� ગયેલ 

બેરӄગ બહાર કાઢ�, નવા બેરӄગ �ફ�ટ�ગ કર�, હબમા ંકƠપલીટ 

�ફ�ટ�ગ કર� આપવાȵુ ંકામ. 

̆િત જોબ 
૯૭૮.૦૦ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 

પર�શીƧટ - બ  

નવા પાટ½સની િવગતો 

˲મ િવગત દર 

બેઝીક ભાવ 

(તમામ ટ°ƈસ સ�હતના) 

Į.  

૧ 
Toilet Tub:- Non-Corrosive And Easy To Clean S.S. Tub. 
(Cypoon Compulsory) (Toilet Size :- 3’-0” X 2’-5” X 6’-5”) 

̆િત નગં ૯૨૦૦.૦૦ 

૨ 

Mobile Toilet Doors :- Inside Opening shall be made from 18 
Gauge Corrugated Aluminum sheet on Outside & PVC Coated 
GI sheet on inside paneling with heavy duty Hinges, Aluminum 
stopper & handle 

̆િત નગં ૩૪૫૦.૦૦ 

૩ SLUDGE TANK :- 3.0 mm Thick S.S Sheet made from S S 
304, 1300 Liters ( Approxy ) 

̆િત નગં ૫૭૫૦૦.૦૦ 

૪ WATER TANK :- 3.0 mm Thick S.S Sheet made from S S 304, 
1300 Liters ( Approxy ) 

̆િત નગં ૫૭૫૦૦.૦૦ 

૫ Sludge drain valve 100mm dia. heavy duty ball valve - CI Valve ̆િત નગં ૨૯૫૨.૦૦ 

૬ Sludge drain Sleeve 100mm dia. heavy duty - CI Valve ̆િત નગં ૧૭૨૫.૦૦ 

૭ Wash Basins Size (SS) :- 18" Dia. ̆િત નગં ૧૨૬૫.૦૦ 

૮ Napkin Hanger :-  ̆િત નગં ૧૭૩.૦૦ 

૯ Soap Keeper  :- ̆િત નગં ૧૧૫.૦૦ 

૧૦ Hub - Material: Cast Steel. ̆િત નગં ૫૧૭૫.૦૦ 

૧૧ Bearing :- Type: Taper Roller (SKF/TIMKEN/TATA) ̆િત નગં ૯૫૦.૦૦ 

૧૨ Toilet Lamp (a/c Supply) ̆િત નગં ૩૦.૦૦ 



 

 

10 

૧૩ PVC Taps ̆િત નગં ૨૩.૦૦ 

૧૪ Wash Basins, Drain Pipe ̆િત નગં ૨૯.૦૦ 

  
 
 

નાયબ કાય½પાલક ઈજનેર (ઓટો.) 

રાજકોટ મહાનગરપા�લકા  

નાયબ કિમશનર (ȶવૂ½ ઝોન) 

રાજકોટ મહાનગરપા�લકા  
 


